
ДМИТРІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА
КРОПИВНИЦЬКОГО РАЙОНУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
Р І Ш Е Н Н Я

від 28 жовтня  2021 року                                                                            № 164 

с. Дмитрівка

Про розгляд звіту про виконання 

бюджету Дмитрівської сільської 
територіальної громади за 9 

місяців 2021 року

Заслухавши інформацію начальника фінансового відділу Дмитрівської 
сільської ради Заєць А.О. про виконання бюджету Дмитрівської сільської 
територіальної громади за 9 місяців 2021 року, виконавчий комітет відмічає, що 

за вказаний період доходи склали 60 542 158,09 гривень, у тому числі:
 по загальному фонду: 57 521 200,75 гривень, з них субвенції та дотації, 

отримані з державного та обласного бюджетів 15 823 091,00 гривень;
 по спеціальному фонду: 3 020 957,34 гривень.

Видатки за вказаний період склали 58 521 880,12 гривень, у тому числі:
 по загальному фонду: 50 517 216,03 гривень;
 по спеціальному фонду: 8 004 664,09 гривень.
Виходячи з вищевикладеного, керуючись статтями 28, 59 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет Дмитрівської 
сільської ради
 

вирішив:

1. Інформацію начальника фінансового відділу Дмитрівської сільської ради 

Заєць А.О. про виконання бюджету Дмитрівської сільської територіальної 
громади за 9 місяців 2021 року взяти до відома.
2. Схвалити звіт про виконання бюджету Дмитрівської сільської територіальної 
громади за 9 місяців 2021 року: по доходах у загальній сумі  60 542 158,09 

гривень;   по видатках у загальній сумі 58 521 880,12 гривень.
3. Подати звіт для затвердження на сесії Дмитрівської сільської ради.

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на начальника 
фінансового відділу Дмитрівської сільської ради Заєць Анастасію.

Дмитрівський сільський голова                                        Наталія СТИРКУЛЬ


